ATA DE ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES
DOS EMPREGADOS
GESTÃO 2024 / 2025

No dia 12 de junho de 2024, às 06 hora(s), nas dependências da empresa SAO PAULO SECRETARIA DA
EDUCACAO / 46.384.111/0038-31, situada na RUA MOHAMAD IBRAIN SALEH, Nº: 319, Bairro CIDADE
NOVA SAO MIGUEL, Cidade de SAO PAULO - SP, CEP: 08.042-130, na presença da Comissão
Eleitoral, abaixo citada e assinada eletronicamente, foi instalado o processo de votação e apuração
eletrônica dos votos para os representantes dos empregados, previamente inscritos como
candidatos.

Às 23:00 hora(s), 14 de junho de 2024, o presidente declarou encerrados os trabalhos de eleição
eletrônica, com comparecimento de 677 empregado(s), totalizando 12.61% (Doze virgula sessenta e um
por cento) do total de empregados, tornando a eleição VÁLIDA.

Total de votos em branco: 6.

Após a apuração chegou-se ao seguinte resultado, por ordem dos mais votados:

Titulares Nº votos

JOSÉ RILTON MARINHO FRAZÃO 83

EDGAR LUIS DE OLIVEIRA PASSOS 68

EDILENE MARIA SILVA AMORIM 58

MARCELO MARCOS SILVA 51

ALFREDO ANDRADE DA SILVA 46

SAMUEL FRANCISCO PRIMO 38

LUCIANA BUENO CAMARGO 32

MARCELO DE OLIVEIRA FEITOSA 30

ROGERIO DO NASCIMENTO 29

ELIOENAI MARCOS DA SILVA 29

Suplentes Nº votos

SILVANA CRISTINA DE LIMA 27

Suplentes Nº votos

JOSY SANTOS CARDOSO 26

JULIO CESAR SANTOS 23

GABRIELLA SILVA DE AMORIM 23

ELLEN VIEIRA DE SOUZA 20

LUCAS ALVES DE LIMA 19

ALESSANDRA FREITAS CAMPOS NASCIMENTO 11

ALEXANDRE NAZARIO DA SILVA 10

Demais votados, não eleitos, na ordem decrescente e votos:

Nome Nº votos

FLUVIO CICERO DOS SANTOS GUEDES 9

EDILSON PELEGRIM DE OLIVEIRA 6

CLAUDIA MARIA DOS SANTOS 5

ANDRE FERNANDO DIAS 5

RICARDO DOS SANTOS NOIA 4

RAFAEL BATISTA DE ARAUJO 4

NORMA FERREIRA DA SILVA 3

CARLA FRANCISCA RIBEIRO DE SOUSA 3

CLAUDINEI HERNANDES LOCAES 3

GIANE LIMA DA SILVA 3

HEITOR RODRIGUES DE FIGUEIREDO 2

JOSUE GONCALVES SILVA 1

Nestes termos, foi lavrada a ata de eleição, assinada eletronicamente pelos membros da comissão
eleitoral, abaixo identificados:

SAO PAULO, SP, 14 de junho de 2024